Verbaledella Commissione Paritetica Docenti Studenti della Scuola Politecnica

12 ottobre 2015

In data 12 ottobre 2015, alle ore 15.00, pressaldACapito, Edificio 7 di Viale delle Scienze, si
riunita la Commissione Paritetica Docenti Studeetia Scuola Politecnica (CPDS SP), coordinata
dal Prof. Andrea Consiglio (Segretario, Dott. L.rfB), presenti in elenco firme allegatalk. 1),

per deliberare sul seguente ordine del giorno:

1. Comunicazioni;
2. Stato di avanzamento dei lavori relazione parige®015;
3. Varie ed eventuali.

Relativamente al punto 1 all’OdG, il Coordinatomnica di aver inviato a tutti i Commissari
vari documenti da consultare per la redazione delézioni paritetiche di ciascun CdS.

In merito al punto 2 allOdG il Coordinatore illuatcome utilizzare correttamente tali (ed altri)
documenti, secondo quanto riportato nelle Lineed&wsitate dal Presidio di Qualita, ricordando
che la data ultima per la consegna delle relazibrgiascun CdS é fissata per il prossimo 16
novembre.

In assenza di varie ed eventuali (punto 3 allOd&¥$eduta € chiusa alle ore 16,00.

Il Segretario Il Coordinatore

Togl eban. Gl

Dott. Livio Torta Prof. Andrea Consiglio
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Commissione Paritetica Docenti Studenti
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Allegato 1

12/10/2015

Cognome Nome Corso di studio e-mail
Abbate Lorenzo L-9 Ingegneria Gestionale lorenzo.abbate@unipa.it \Lu-mJ M\,J\'(

LM-69 Scienze delle Produzioni e
Amato Gaetano delle Tecnologie Agrarie gaetano.amato@unipa.it ?
Avella Fabrizio L-4 Disegno Industriale fabrizio.avella@unipa.it
Busacca Alessandro |LM-29 Ingegneria Elettronica alessandro.busacca@unipa.it oA

Calogero L-18 Economia e Amministrazione 7y

Cammailleri Massimo Aziendale calogero.cammalleri@unipa.it %“’/
Chella Antonio LM-32 Ingegneria Informatica antonio.chella@unipa.it (/Ml’(

LM-35 Ingegneria per I'Ambiente e il
Ciraolo Giuseppe il Territorio giuseppe.ciraolo@unipa.it ﬂ’

LM-56 Scienze Economiche e 9 : (
Consiglio Andrea Finanziarie andrea.consiglio@unipa.it (é Lot (Ao —

Maria

Cracolici Francesca |LM-82 Scienze e Statistica maria_francesca.cracolici@unipa.it ,U\)ﬁd‘/

LM-77 Scienze Economico- o ( ) C 6 :
Davi Maria Aziendali maria.davi@unipa.it iy 9,
D'lppolito Filippo LM-25 Ingegneria dell'Automazione|filippo.dippolito@unipa.it }% /W/)
Grisafi Franco LM-22 Ingegneria Chimica franco.grisafi@unipa.it

L-8 Ingegneria Gestionale e
Lo Nigro Giovanna Informatica giovanna.lonigro@unipa.it /(a

LM-27 Ingegneria delle i
Mangione Stefano Telecomunicazioni stefano.mangione. tic@unipa.it
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12/10/2015

Cognome Nome Corso di studio e-mail Firma
Margagliotta Antonino IM-4 Ingegneria Edile - Architettura [antonino.margagliotta@unipa.it ] ZZA{E&U\
Milazzo Alberto LM20 Ingegneria Aerospaziale alberto.milazzo@unipa.it M ﬂé/é\ -
Morales Francesca |L-8 Ingegneria Elettronica francesca.morales@unipa.it i /7”0/\4/?« ‘
Nigrélli Vincenzo L-9 Ingegneria Meccanica vincenzo.nigrelli@unipa.it %
L-7 Ingegneria per I'Ambiente e il : /
Noto Leonardo Territorio leonardo.noto@unipa.it /»' :
/'I
: . U e )
Palazzotto Emanuele |LM-4 Architettura (PA) emanueie.paiazzotto@unipa.it T
LM-30 Ingegneria Energetica e bt
Panno Domenico Nucleare domenico.panno@unipa.it
Perrone Giovanni LM-31 Ingegneria Gestionale giovanni.perrone@unipa.it
LM-48 Pianificazione Territoriale D
Picone Marco Urbanistica e Ambientale marco.picone@unipa.it /f )UQL B e
4
Pitarresi Giuseppe LM-33 Ingegneria Meccanica giuseppe.pitarresi@unipa.it 5 gt / /,( i
SCAAVELA - 0. Sz gedih e
_Pmyeﬁdzﬂann_[’ﬂ \A-HG% L-33 Economia e Finanza w%egnzo prevenzano@unipa.it < = >
Riva Sanseverino |Eleonora L-9 Ingegneria Elettrica (CL) eleonora.rivasanseverino@unipa.it &M\(—_‘N
Romano Pietro LM-28 Ingegneria Elettrica pietro.romano@unipa.it
Salvo Giuseppe L-7/L-23 Ingegneria Civile ed Edile |giuseppe.salvo@unipa.it % oo / / 7%)4\
/ 7. 4
Sanfilippo Giuseppe L-41 Statistica per I'analisi dei dati |giuseppe.sanfilippo@unipa.it

// '//



Commissione Paritetica Docenti Studenti Scuola Politecnica 2014-'16 12/10/2015
Cognome Nome Corso di studio e-mail Firma
Scaccianoce Gianluca LM-24 Ingegneria dei sistemi Edilizi|gianluca.scaccianoce@unipa.it f?
L-21 Scienze della Pianificazione , j N
Territoriale, Urbanistica, ; (h v / A\)
|Schilleci Filippo Paesaggistica € Ambientale filippo.schilleci@unipa.it | (/(, }0
Scialdone Onofrio L-9 Ingegneria Chimica onofrio.scialdone@unipa.it /2‘/( % Lol (530
L-8 Ingegneria Informatica e e 9
Seidita Valeria Telecomunicazioni valeria.seidita@unipa.it QK(L o Q
LM-69 Imprenditorialita e Qualita 7 ﬂ:
Torta Livio per il Sistema Agroalimentare livio.torta@unipa.it o{ J D .
Tucciarelli Tullio LM-23 Ingegneria Civile tullio.tucciarelli@unipa.it
Vella Giuseppe L-9 Ingegneria dell'Energia giuseppe.vella22@unipa.it A
Gaspare / ‘
Ventimiglia Massimo LM-4 Architettura (AG) gasparemassimo.ventimiglia@unipa.it ‘
>0 F [4
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Cognome Nome Corso di studio e-mail Firma
Acuto Francesco LM-23 Ingegneria Civile francesco.acuto@gmail.com
Alotta Andrea Danilo IM-4 Ingegneria Edile - Architettura andrea.danilo.alotta@gmail.com L oA
Arnone Egidio Leonardo |LM-35 Ingegneria per I'Ambiente e il leo.arnone@gmail.com
s Territorio
Bruzzi Altea Pia LM-4 Architettura (AG) alteabruzzi@gmail.com
LM-31 Ingegneria Gestionale
Carolio Angela LM-82 Scienze Statistiche angcarollo@gmail.com
Caruso Patrizia L-9 Ingegneria Meccanica patrizia.caruso@live.it
Castronovo |[Gaetano LM-24 Ingegneria dei Sistemi Edilizi gaetanocs85@gmail.com
Catania Enza L-33 Economia e Finanza catania.enza@gmail.com
Diana Gabriele L-9 Ingegneria Elettrica (CL) diana.gabriele.94@gmail.com
Diana Lorena L-8 Ingegneria Gestionale e Informatica lorenadiana@alice.it
Di Vincenzo |Davide L-41 Statistica per I'analisi dei dati davide.divincenzo10@gmail.com
Donnarumma|Enrico L-9 Ingegneria dell'Energia enrico.donnarumma.88@gmail.com ,zﬂ , 0 _
M 5 Vv gt~
Enriquez Daniele LM-33 Ingegneria Meccanica danieleenriquez@gmail.com N skl s i
Gallo Giuseppe L-8 Ingegneria Informatica e giuseppe_gallo@live.it ' ALY oy
Telecomunicazioni ’? fu @
Gargano Antonio LM-25 Ingegneria dell'Automazione antogrgn@gmail.com
Gargano Giacomo LM-69 Scienze delle Produzioni e delle giacomo.gargano90@libero.it Cps 0
Tecnologie Agrarie | G fjﬁ#‘g‘%
Giordano Marco LM-48 Pianificazione Territoriale marc.giordano@libero.it
Urbanistica e Ambientale ,LIQMU }{au{)\,«J
Guercio Giorgio L-8 Ingegneria Elettronica giorgio.guercio@gmail.com i
Guaresi Francesco LM-22 Ingegneria Chimica francesco.guaresi@libero.it
LO VALVO |ALICE LM-29 Ingegneria Elettronica
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Cognome Nome Corso di studio e-mail Firma
Lo Scrudato ' |Salvatore L-4 Disegno Industriale salvo3d@yahoo.com ¢ % L. Sodk
Marchese Nicolo LM-30 Ingegneria Energetica e Nucleare |marchesen17@gmail.com
Morreale Paolo LM-20 Ingegneria Aerospaziale pao.morreale@gmail.com
Narsete Giuliano L-7 Ingegneria per I'Ambiente e il Territorio
Nocera Carmelo LM-27 Ingegneria delle Telecomunicazioni |c.nocera88@gmail.com W /L {'DI L
- . A % " f
Pendino Luca L-9 Ingegneria Chimica skablues92@gmail.com :
Perrone Giuseppe LM-28 Ingegneria Elettrica giuperro84@hotmail.com
PIRAINO GIUSEPPE LM-77 Scienze Economico-Aziendali
PIRRONE SALVATORE LM-56 Scienze Economiche e Finanziarie
Portobelio Salvatore LM-32 Ingegneria Informatica mr.rko@hotmail.it
Rera Giovanni L-21 Scienze della Pianificazione giovanni.rera@gmail.com
Territoriale, Urbanistica, Paesaggistica e
Ambientale
Rizzo Matteo L-18 Economia e Amministrazione matteorizzo90@gmail.com
Aziendale
Rotolo Maria Chiara LM-69 Imprenditorialita e Qualita per il mariachiararotolo@hotmail.it QZCDL N 7
Sistema Agroalimentare i i g 100 M\’
Spatafora Pietro L-7/L-23 Ingegneria Civile ed Edile spatafora.pietro@yahoo.eem ;] L4 . A Al
Stocchi Fabrizio L-9 Ingegneria Gestionale fast.93@libero.it i "
Vitrano Federica LM-4 Architettura (PA) fede136@live.it 2 bt C,/' /Z“O i




